
در سال 1403 تعداد 622 دانش در  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net سامانه مدیریت دانش شرکت گاز استان

اصفهان ثبت گردید. ابراهیم محسنى 
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: این شرکت 
با هدف افزایش اثربخشى، با بهره گیرى از مهم ترین منبع خود، یعنى سرمایه 
انسانى و دانش آنان، اقدام به پیاده سازى مدیریت دانش کرده است. این رویکرد 
به شرکت کمک مى کند تا با انتقال منطقى اطلاعات و تجارب ارزشمند سازمانى، 
از جمله دانش خبرگان و مصاحبه با روساى ستاد، معاونین و نواحى، به ارزش 
افزوده در ارائه خدمات خود دست یابد.وى افزود: تاکنون با 30 نفر از روساى 
نواحى و ستادى طى جلسات 2 الى 3 ساعته مصاحبه دانشى صورت گرفته و 
تجربیات آنان در قالب خاطره و دانش توسط دبیرخانه مدیریت دانش در قالب 
فرمهاى دانشى تهیه و تکمیل و در سامانه مدیریت دانش تغذیه شده است.
محسنى همچنین به برگزارى دوره هاى آموزشى مدیریت دانش به منظور 
آشنایى پرسنل با این سامانه و مفاهیم آن اشاره کرد و گفت: از دیگر فعالیت هاى 
این دبیرخانه مى توان به ثبت حوادث شرکت در سامانه مدیریت دانش، ثبت 
جزوات اساتید دوره هاى آموزشى در سامانه مدیریت دانش همانند مدل کانو، 
شیرهاى صنعتى، ایستگاه تقلیل فشار، برگزارى دوره آموزشى نحوه دانش نویسى 
ویژه کارکنان و ثبت دانش مانورها و مدیریت بحران اشاره کرد.سرپرست شرکت 
گاز استان اصفهان افزود: تا کنون تعداد 622 دانش توسط کارکنان این شرکت 
در سامانه مدیریت دانش ثبت و 211 دانش تایید نهایى شده؛ همچنین 107 

مستند و 59 سوال نیز در سامانه مدیریت دانش ثبت شده است.

طى سال 1403 صورت پذیرفت:

ثبت 622 دانش 
در سامانه مدیریت دانش شرکت گاز استان اصفهان

اصفهان 
تصویر روز

سد مخزنى «شهید رجایى» سارى که با حجم مخزن 162 میلیون مترمکعب بزرگترین سازه مهار آب هاى سطحى در مازندران محسوب مى شود، این روزها پس از پنج سال در آستانه سرریز 
قرار گرفته است. سد شهید رجایى از زمان بهره بردارى در سال 1375 تا کنون هفت بار سرریز کرد و اکنون با 158 میلیون متر مکعب ذخیره آب، در آستانه هشتمین سرریز قرار دارد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net قزوین با اشاره به وضعیت نامناسب

حقوق دریافتى پرستاران، گفت: استان 
قزوین یکى از استان هاى پیشتاز در مهاجرت پرستاران است.سید محمدرضا 
قافله باشى در نشست خبرى با اصحاب رسانه که در سالن جلسات دانشگاه علوم 
پزشکى قزوین برگزار شد، با اشاره به افزایش تعرفه هاى پرستارى گفت: هرچند 
تعرفه گذارى پرستارى و افزایش اضافه کارى در سال گذشته اجرایى شده، اما 
دریافتى پرستاران هنوز در شأن این قشر زحمتکش نیست و متأسفانه قزوین یکى 
از استان هاى پیشتاز در مهاجرت پرستاران است.وى درباره کیفیت خدمات درمانى 
خاطرنشان کرد: علیرغم ارائه بسیارى از خدمات پزشکى در سطح بالا، متأسفانه 
گاهى بیماران قزوینى، همکارانى با سطح علمى پایین تر در تهران را به پزشکان 
متعهد و فرهیخته قزوین ترجیح مى دهند که این یک مشکل فرهنگى است و نیاز 
به اصلاح دارد؛ چراکه خدمات پزشکى و درمانى که در قزوین ارائه مى شود، گاهى 
در پایتخت نیز ارائه نمى شود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى قزوین در پاسخ 
به سؤالى درباره تخلفات پزشکى تأکید کرد: قطعاً در هر قشرى افرادى هستند که 
اشکال دارند، اما درصد پزشکان متخلف کمتر از 5 درصد و شاید حتى کمتر از 1 
درصد باشد. در سال 1403 حدود 2500 بازدید از مطب ها انجام شده و موارد تخلف 
به تعزیرات ارجاع داده شده است. قافله باشى درباره وضعیت بیمارستان شهید 
رجایى گفت: وضعیت این بیمارستان واقعاً اسفناك است. یک ساختمان 70 ساله 
نمى تواند پاسخگوى نیازهاى مرکز تروما باشد. امیدواریم با تکمیل بخش الحاقى در 
یک تا دو سال آینده، شرایط بهبود یابد.قافله باشى به کمبودهاى جدى در برخى 
تخصص هاى پزشکى در قزوین اشاره کرد و یادآور شد: در کل کشور با کمبود 
متخصص اطفال، بیهوشى و طب اورژانس مواجهیم. وقتى متخصص بیهوشى 
نداشته باشیم، بسیارى از خدمات پزشکى، به ویژه جراحى، با مشکل مواجه

 مى شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى قزوین: 

استان قزوین رکوردار مهاجرت پرستاران است

استان قزوین

استان مازندران

 فریبا عزیزپور /  گروه ایران مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
news@ naslefarda.net مازندران از تشکیل پرونده 38 میلیارد ریالى

در فروردین ماه سالجارى براى متخلفین خبر 
داد.   نادعلى کهنسال مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان با اعلام این خبر گفت: در 
فروردین ماه سالجارى بازرسان این اداره کل 9245 مورد بازرسى از واحدهاى صنفى، 

تولیدى ، توزیعى و خدماتى در سراسر استان داشته اند. 
 وى افزود: در پى این بازرسى ها تعداد 2028 واحد متخلف شناسایى و براى آنها 
پرونده تخلف تشکیل شده است.  وى تصریح کرد: ارزش پرونده هاى تشکیل شده بالغ 
بر 38 میلیارد ریال بوده است.  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان ساخت: 

پرونده هاى متشکله جهت صدور رأى به شعب تعزیرات حکومتى ارسال شده است. 

کهنسال در پایان یادآور شد: شهروندان عزیز مازندرانى در صورت مشاهده هر گونه 
تخلف اقتصادى اعم از گرانفروشى، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور و ... مراتب را به 

تلفن 124 و یا سامانه www.124.ir اعلام نمایند.

مدیرکل صمت مازندران خبر داد؛ 

تشکیل پرونده 38 میلیاردى براى متخلفین 

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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«حضرت مهدى(عج)»: ما از اوضاع شما کاملاً باخبریم و هیچ چیز از احوال شما بر ما پوشیده نیست.حدیث روز

1- شماره و موضوع مناقصه: فراخوان مناقصه یک مرحله اى عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) مناقصه شماره 4031123 ( انجام عملیات بهره بردارى، نگهدارى و 
پشتیبانى شرکت پالایش گاز شهید هاشمى نژاد ) با شماره فراخوان 2004092134000008  در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد).

2-نام ونشانی مناقصه گزار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالی، شماره 255، شرکت پالایش گاز 
شهید هاشمى نژاد– دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن و نمابر امور پیمان ها: 051-37285047
- تلفن مسئول کمیسیون مناقصات و کمیته فنى بازرگانى: 37288016 -051

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 
- نمابر کمیسیون مناقصات و کمیته فنى بازرگانى:  051-37285024

3- شرایط مناقصه گر: کلیه شرکت هاي داراي حداقل پایه 3 (سه) نفت و گاز(داراى ظرفیت تعدادى و ریالى آزاد به میزان برآورد مناقصه باشد) از سازمان مدیریت و برنامه 
ریزى کشور یا داراي رتبه 3 (سه) گواهینامه تایید صلاحیت اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی درکدهاى فعالیت 1-تعمیر و نگهدارى و کد فعالیت 2-خدمات عمومى وکد فعالیت  

3-امور تاسیساتى (دارا بودن هرسه کد فعالیت الزامى مى باشد) که در ارزیابی کیفی مرتبط، امتیاز لازم را وفق معیارهاي اعلام شده کسب نمایند
4- مهلت و آدرس دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1404/02/11  متقاضیان مى توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(سامانه ستاد) به آدرس

 https://www.setadiran.ir تمامى اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند، لازم به ذکر است تمامى مراحل برگزارى مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت(سامانه ستاد) انجام خواهد شد.

متقاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابى کیفى وتمامى اسناد مناقصه می بایست حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1404/02/25 استعلام ارزیابی  کیفى تکمیل شده را به همراه 
تمامى مدارك مورد نیاز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذکور بارگزارى و ارسال نمایند.

4 - برآورد مناقصه:  مبلغ 4,555,865,247,625  ریال 
5- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  مبلغ  100,158,652,476 ریال ( یکصد میلیارد و یکصد و پنجاه و هشت میلیون و ششصد و پنجاه و دو هزار و چهارصد و 

هفتاد و شش ریال) از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.
6- زمان گشایش پاکت ها: پاکت هاي مناقصه راس ساعت 10:30 مورخ 1404/03/21 در حضور پیشنهاد دهندگان و با حداقل 3 پیشنهاد قیمت در آدرس مشهد، خیابان آبکوه، 

نبش آبکوه 7 (دانشسراي شمالی) ، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد اتاق کنفرانس گشایش خواهد یافت. 
***لازم به یادآورى است با توجه به اینکه مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى(یکپارچه)مى باشد. لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزارى اسناد ارزیابى 

کیفى و مستندات مربوطه، نسبت به بارگزارى همزمان پاکات(الف)،(ب)و(ج) در سامانه اقدام نمایند.

(S.G.P.C) شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد
فراخوان مناقصه یک مرحله اى عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) نوبت اول

شناسه آگهى: 1916330 روابط عمومى شرکت پالایش گاز شهید هاشمى نژاد

شرکت ملی گاز ایران

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت فنى مهندسى نیروى باد کارمانیا (مسئولیت محدود)
 به شماره ثبت 538832 و شناسه ملی 14008207730 (نوبت اول)

دراجراي ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت ازکلیه بستانکاران شرکت  فنى مهندسى نیروى باد کارمانیا درحال تصفیه (مسئولیت محدود  ) به شماره ثبت 538832  و شناسه ملی 14008207730 که آگهی انحلال آن 
درصفحه 52 روزنامه رسمی کشوربه شماره  22497 مورخ  1401/03/25 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 12ماه  ازتاریخ انتشارآگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاي خود به مدیرتصفیه  
آقاى میلاد توکلى مشکله به شماره همراه 09358388190 مستقر در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، داوودیه، خیابان شهید حسن آقازاده فرد(اطلسی)، خیابان شهید سرتیپ هوشنگ 

وحیددستگردي، پلاك 74، طبقه 2، واحد 3  کدپستی   1911783484 مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت ومدیرتصفیه درمورد هرگونه ادعاي احتمالی که خارج ازمدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/3    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/3     تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/4/3
مدیر تصفیه شرکت فنى مهندسى نیروى باد کارمانیا (مسئولیت محدود ) در حال تصفیه -  میلاد توکلى مشکله 

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه منتهى به 1403/12/30
شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه (سهامى خاص )

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه (سهامى خاص ) به شماره ثبت 16420 و شناسه ملى 10260373572  
و یا نماینده قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در ساعت 10:30 روز چهارشنبه مورخ 1404/02/17 
در محل اصفهان- میدان آزادى - خیابان هزار جریب - خیابان ششم ملاصدرا – پلاك 1/12 کپستى 8168634161تشکیل مى گردد حضور به 

هم رسانند .
دستور جلسه 

1-استماع گزارش هیئت مدیره
2-استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونى

3-بررسى و تصویب صورتهاى سال مالى منتهى به 1403/12/30 
4-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى اصلى و على البدل 

5-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
6-اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

7-تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضاى غیرموظف هیئت مدیره
8-تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت

9-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.
هیئت مدیره شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه (سهامى خاص )

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت اول 
بدینوسیله از اعضاى محترم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش (فرهنگیان) شهرستان نجف آباد دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى نوبت اول که از ساعت 
18 عصر روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 در محل سالن اجتماعات دکتر شریعتى واقع در نجف آباد خیابان دکتر شریعتى برگزار مى گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار 

خود را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفى نمایند.
*اعضایى که مایلند حق حضور و راى دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/02/24 تا ساعت 18 به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگى 

به محل تعاونى اعتبار مراجعه نمایند. (حضور توام عضو و نماینده وى در مجمع ممنوع است)
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- رسیدگى و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهاى مالى منتهى به پایان سال مالى 1403

3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب سرمایه نهائى و تقسیم سود
4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل (شخصیت حقوقى)

رییس هیئت مدیره - محمود انتشارى

تاریخ انتشار:    1404/02/03

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه انجماد سپاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 16938 و شناسه ملى 10260378655 (نوبت اول)

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه انجماد سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 16938 و شناسه ملى 10260378655 که آگهى انحلال آن در صفحه 57 روزنامه 
رسمى کشور به شماره 20021 مورخ 1392/09/06 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقاى غلامرضا 
رئیسى به شماره همراه 09021186457 مستقر در آدرس اصفهان خ امام خمینى 20 متر بعد از خیابان عاشق آباد کوى ولى عصر پلاك یک کدپستى 8195843811 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در 

مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/04/03 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03   

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه انجماد سپاهان (سهامى خاص)- غلامرضا رئیسى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت کاوش فرآوران حدید به شماره ثبت 606703 و شناسه ملى 14011800425

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که راس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1404/02/15 در محل شرکت به نشانى خیابان شهید 
فیاضى (فرشته)، خیابان شبدیز، پلاك 11 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:1- انتخاب مدیران2- تعیین سمت مدیران3- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل
4- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى 1402/12/29 و 1401/12/29     5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

      هیئت مدیره شرکت6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت کاوش فرآوران حدید به شماره ثبت 606703 و شناسه ملى 14011800425

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که راس ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1404/02/15 در محل شرکت به نشانى: خیابان شهید فیاضى (فرشته)، 
خیابان شبدیز، پلاك 11 تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه
      هیئت مدیره شرکت2- تغییر برخى از ماده هاى اساسنامه3- سایر موضوعاتى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالانه شرکت پتروکاران ( سهامى خاص)
به شماره ثبت 714 و شناسه ملى 10780055649

بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم شرکت پتروکاران و یا نمایند گان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالانه این شرکت که راس ساعت 14 روز دوشنبه مورخه 02/15/ 1404 دراراك ، جاده شازند، 
ضلع جنوبى نیروگاه ، دفتر شرکت پتروکاران با دستور جلسه به شرح زیر تشکیل مى گردد ، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره درمورد عملکرد سال مالى 1403            2- استماع گزارش بازرس قانونى درمورد عملکرد سال مالى1403           3- بررسى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1403/12/30                            

4- انتخاب بازرس قانونى براى سال مالى 1404          5- انتخاب اعضاى هیئت مدیره   6- تعیین حق حضوراعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت پتروکاران7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار8- سایر مواردى که درصلاحیت این مجمع عمومى باشد.


